
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 

DNS 

No. 
13 

214 
95 
21 
84 

231 
3 

115 
94 

131 
161 
100 
132 
12 
22 

235 
23 
44 
83 
93 
38 
74 
66 
86 

122 
4 

92 
197 
69 

141 
29 
99 
91 
97 
82 

181 
120 
52 

118 
11 

101 
42 
96 

Name 
Jonathan Landström 
Deven Grabko 
Wincent Palm 
Casper Kvist 
Ludwig Granquist 
Theodore Zackrisson 
Marcus Papp 
Hugo Krook 
Hugo Eklund 
Ralph-Hugo Hager Nieminen 
Lukas Fredén 
Oskar Dahlby 
Kevin Gharib 
Tim Sköld 
Ella Jönsson 
Charlie Jonasson 
Max Olert 
Linnea Jensen 
Ludvig Nebréus 
Harry Eriksson 
Carl Falkman 
Måns Lööf 
Leo Larsson 
Oscar Öberg 
Frans Hopkins 
Casper Nilsson Gil 
Nelli Eriksson 
Albin Rossander 
Vincent Hansjons 
Noah Norrström 
Evelina Dahlgren 
Cedric Holmbom 
Hanna Kreitz 
Karl-Melker Borhammar 
Bonnie Kaewsit 
Agnes Johansson Ökvist 
Viggo Mortensen 
Sven Jansén 
Benjamin Stowe 
Tira Thordin 
Noomi Brinkeback 
Matilda Ribbnäs 
Lucas Ohlson 

Overall BestTm 
44.439 
44.488 
44.565 
44.610 
44.636 
44.642 
44.644 
44.656 
44.676 
44.684 
44.700 
44.755 
44.776 
44.786 
44.803 
44.832 
44.876 
44.887 
44.892 
44.954 
45.036 
45.101 
45.114 
45.155 
45.156 
45.165 
45.182 
45.245 
45.247 
45.298 
45.321 
45.321 
45.358 
45.370 
45.401 
45.765 
45.884 
45.905 
45.926 
45.988 
45.993 
47.514 

Diff 

0.049 
0.126 
0.171 
0.197 
0.203 
0.205 
0.217 
0.237 
0.245 
0.261 
0.316 
0.337 
0.347 
0.364 
0.393 
0.437 
0.448 
0.453 
0.515 
0.597 
0.662 
0.675 
0.716 
0.717 
0.726 
0.743 
0.806 
0.808 
0.859 
0.882 
0.882 
0.919 
0.931 
0.962 
1.326 
1.445 
1.466 
1.487 
1.549 
1.554 
3.075 

R1. Best Tm 
44.439 

44.610 
44.636 

44.656 
44.676 

44.776 

44.832 
44.876 

45.101 

45.155 

45.245 

45.298 
45.321 
45.321 
45.358 
45.370 

45.765 
45.884 

45.988 
45.993 
47.514 

R2. Best Tm 

44.488 
44.565 

44.642 
44.644 

44.684 
44.700 
44.755 

44.786 
44.803 

44.887 
44.892 
44.954 
45.036 

45.114 

45.156 
45.165 
45.182 

45.247 

45.401 

45.905 
45.926 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Club 
Kristianstads Kartingklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
SMK Västerås Karting 
Linköpings Motorsällskap 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Järfälla Motorklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Wäxjö Motorsällskap 
KAK Motorsport ( Ö ) 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Järfälla Motorklubb 
Linköpings Motorsällskap 
SMK Örebroavdelning 
Kartingsällskapet Klippan 
Helsingborgs Karting Klubb 
SHRA Sundsvall 
NMK Andebu 
SMK Västerås Karting 
Skellefteå Motorsällskap 
Borlänge Motorklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Linköpings Motorsällskap 
Linköpings Motorsällskap 
Skellefteå Motorsällskap 
Kristianstads Kartingklubb 
Skellefteå Motorsällskap 
Varggropens Kart Racing Club 
Järfälla Motorklubb 
Rasbo Motorklubb 
Enköpings Motorklubb 
SHRA Sundsvall 
KAK Motorsport ( Ö ) 
FMCK Borås 
Luleå Motorsällskap 
Piteå Motorsällskap 
Linköpings Motorsällskap 
Järfälla Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Malmö Automobilklubb 
Södertälje Kart Racing Club 

Sponsor 

Sjöberg Racing Team 
OKM Konsult 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Sjöberg Racing Team 
Sjöberg Racing Team 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

HighSpeed - Croc Promotion 
HighSpeed - Croc Promotion 

OKM Konsult 
Team Ek Motorsport 

ANDREASSEN MOTORSPORT 

ANDREASSEN MOTORSPORT 

Parolin Sverige 
Parolin Sverige 

HLH Racing 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Sjöberg Racing Team 
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Tävlingsledare: Peder Fogelberg                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Svenska Mästerskapet 

Junior 125 

29. Warm Up Total Lördag 

Sviestad 1,005 km 


